

---

## **MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE**

I.D.: 44330764

---

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.265,33 RON - 1.265,33 RON

---

Descriere: AGATATORI TIP O 10 0,84 8,40 MANERE CU SILD 5 26,89 134,45 CLOROM 6 19,32 115,92 COS GUNOI 6 25,21 151,26 GALETI CU STORCATOR 2 10,92 21,84 PROSOP HARTIE 4 10,92 43,68 DUCK WC 3 7,56 22,68 VANISH 2 L 3 24,36 73,08 DETERGENT PERSIL 18 27,73 499,14 LENOR 2 13,44 26,88 DETERGENT FAYRY 8 3,36 26,88 DETERGENT PRONTO 6 10,92 65,52 SERVETELE UMEDE 10 7,56 75,60 TOTAL FARA TVA 1265,33

---